

Heibæk Murer og Entreprenør ApS
Provstlund Skovvej 6, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 05 36 33

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Morten Reenberg Heibæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heibæk Murer og Entreprenør ApS Provstlund Skovvej 6 8700 Horsens Telefon: 22560570 CVR-nr.: 31 05 36 33 Stiftet: 1. november 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Morten Reenberg Heibæk, Formand Sten Lindstrøm Udengaard
Direktion	Morten Reenberg Heibæk, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Heibæk Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.350 t.kr. mod 7.540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.548 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	11.349.622	7.540.158
1 Personaleomkostninger	-7.624.522	-6.097.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.887	-119.474
Driftsresultat	3.570.213	1.323.670
Andre finansielle indtægter	21.557	101.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-314.560	-94.912
Resultat før skat	3.277.210	1.330.046
3 Skat af årets resultat	-728.909	-309.466
Årets resultat	2.548.301	1.020.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	848.301	1.020.580
Disponeret i alt	2.548.301	1.020.580

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.500	337.528
	Materielle anlægsaktiver i alt	312.500	337.528
	Anlægsaktiver i alt	312.500	337.528
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	319.774	363.512
	Varebeholdninger i alt	319.774	363.512
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.916.081	7.776.773
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	816.759	1.956.813
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771.510	201.250
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.456
	Andre tilgodehavender	3.955.927	2.431.734
	Periodeafgrænsningsposter	391.358	145.449
	Tilgodehavender i alt	21.851.635	12.516.475
	Likvide beholdninger	5.042.191	1.225.316
	Omsætningsaktiver i alt	27.213.600	14.105.303
	Aktiver i alt	27.526.100	14.442.831

Balance 30. september

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.322.926	3.474.625
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
	Egenkapital i alt	6.147.926	3.599.625
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.121.352	392.443
	Hensatte forpligtelser i alt	1.121.352	392.443
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	998.085
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	71.107	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.012.842	8.531.940
	Anden gæld	3.172.873	920.738
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.256.822	10.450.763
	Gældsforpligtelser i alt	20.256.822	10.450.763
	Passiver i alt	27.526.100	14.442.831
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.454.045	500.000	3.079.045
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.020.580	0	1.020.580
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.474.625	0	3.599.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	848.301	1.700.000	2.548.301
	125.000	4.322.926	1.700.000	6.147.926

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.586.153	5.243.683
Pensioner	900.331	700.519
Andre omkostninger til social sikring	138.038	152.812
	7.624.522	6.097.014
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	314.560	94.912
	314.560	94.912
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-4.456
Årets regulering af udskudt skat	728.909	313.922
	728.909	309.466

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	673.056	588.191
Tilgang i årets løb	226.408	84.865
Afgang i årets løb	-111.958	0
Kostpris 30. september 2023	787.506	673.056
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-335.528	-216.054
Årets afskrivninger	-159.955	-119.474
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.477	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-475.006	-335.528
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	312.500	337.528
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	42.266.244	30.710.806
Aconto faktureringer	-41.520.592	-28.753.993
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	745.652	1.956.813
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	816.759	1.956.813
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-71.107	0
	745.652	1.956.813

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.916

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.241 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på i mellem 2-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.203 t.kr.

Arbejdsgarantier:

Selskabets pengeinstitut og forsikringsselskab har udstedt arbejdsgaranti for 2.242 t.kr. vedrørende udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heibæk Invest ApS, CVR-nr. 38243209, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Morten Reenberg Heibæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Reenberg Heibæk

Direktør

ID: 3be28005-e2b6-4bb2-aa02-148c85ca52fa

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 07:21:37

Underskrevet med MitID



Morten Reenberg Heibæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Reenberg Heibæk

Bestyrelsesformand

ID: 3be28005-e2b6-4bb2-aa02-148c85ca52fa

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 07:03:32

Underskrevet med MitID



Sten Lindstrøm Udengaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Lindstrøm Udengaard

Bestyrelsesmedlem

ID: a0c09d22-5155-4251-b28a-233a578331a8

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 11:49:18

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 07:16:21

Underskrevet med MitID



Morten Reenberg Heibæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Reenberg Heibæk

Dirigent

ID: 3be28005-e2b6-4bb2-aa02-148c85ca52fa

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 07:17:22

Underskrevet med MitID

